

Продавец: ООО "ТД Ункомтех"

Юридический адрес: 121471 г. Москва, ул. Вавилова дом 13, строение 7

Почтовый адрес: 666030 Иркутская обл., г. Шелехов ул. Индустриальная, 1

Банковские реквизиты:

ИНН 7731530768 КПП 381003001

Банк получателя: Байкальский банк Сбербанка РФ г. Иркутск

Р/с 40702810918350012929 в Иркутском ОСБ № 8586 СБ РФ

К/с 30101810900000000607 БИК 042520607

СЧЕТ НА ОПЛАТУ № ЦЗИК 106/1 от 15 июня 2016г.

Платательщик: АО "Витимэнерго"

Адрес г. Бодайбо

№	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена в руб	Сумма в руб	Ставка НДС	Сумма НДС в руб	Всего с НДС
1	СИП-2 3*95+1*95	км	5,500	198 359,81	1 090 978,96	18%	196 376,21	1 287 355,17
2	СИП-2 3*70+1*70 (4	км	1,100	148 949,35	163 844,29	18%	29 491,97	193 336,26
3	СИП-4 4*16	км	2,200	42 278,91	93 013,60	18%	16 742,45	109 756,05
4	Зажим анкерный(РА 1500)	шт	44	431,24	18 974,56	18%	3 415,42	22 389,98
5	Зажим анкерный(DN 80)	шт	103	616,94	63 544,41	18%	11 437,99	74 982,40
6	Кронштейн анкерный(CS 10.3)	шт	147	171,80	25 254,60	18%	4 545,83	29 800,43
7	Соединительный зажим(МЛРТ 95)	шт	45	266,96	12 013,20	18%	2 162,38	14 175,58
8	Соединительный зажим для	шт	15	437,19	6 557,88	18%	1 180,42	7 738,30
9	Плашечный зажим (CD 35)	шт	20	63,41	1 268,16	18%	228,27	1 496,43
10	Комплект промежуточной	шт	11	474,46	5 219,10	18%	939,44	6 158,54
11	Комплект промежуточной	шт	79	556,78	43 985,94	18%	7 917,47	51 903,40
12	Изолированный наконечник(СРТА R 95)	шт	20	439,17	8 783,36	18%	1 581,00	10 364,36
13	Зажим для временного заземления(РС 481)	шт	54	614,63	33 190,13	18%	5 974,22	39 164,35
14	Лента крепления(F 207)	упак	14	2 530,17	35 422,35	18%	6 376,02	41 798,38
15	Скрепа для ленты(NC 20), упак. 100 шт.	упак	7	1 007,43	7 052,02	18%	1 269,36	8 321,39
16	Стяжной хомут(E 778), упак. 100 шт.	упак	15	444,69	6 670,32	18%	1 200,66	7 870,98
17	Колпачок герметичный (CE 25.95)	шт	176	14,44	2 541,44	18%	457,46	2 998,90
18	Зажим анкерный для проводов ввода (DN123)	шт	386	84,66	32 677,22	18%	5 881,90	38 559,11
19	Кронштейн анкерный(СА 16)	шт	386	31,33	12 092,61	18%	2 176,67	14 269,28
20	Ответвительный зажим(P 21)	шт	456	232,10	105 835,78	18%	19 050,44	124 886,22
21	Колпачок изолирующий(CE 6-35)	шт	456	14,15	6 453,31	118%	1 161,60	7 614,91
Итого					1 775 373,23		319 567,18	2 094 940,41

С учётом тары и доставки до ст. Таксимо

Срок изготовления: 20-25 дней

Условия оплаты - 10% оплата в течение 10 дней с момента отгрузки.

Счет действителен в течение 3 календарных дней.

При изготовлении возможно отклонение +/- 5% от количества, указанного в счете, расчет за фактическое кол-во перед отгрузкой.

Руководитель предприятия

Гл. бухгалтер

ВЫДАЛ

(подпись ответственного лица от поставщика)



139-43-16
15.06.16